
Harmonogram zajęć na studiach zaocznych inżynierskich 
dla kierunku Papiernictwo i Poligrafia 

rok akademicki 2025/2026, semestr VII 

 

Dzień 

tygodnia 
Godz. Nazwa przedmiotu 

Nr 

audytorium 
Prowadzący zajęcia 

S
o
b

o
ta

 

815 –  900 

Projekt obieralny (projekt) I-X zjazd  5.24/MS Teams 

dr hab. inż. T. Ganicz (10h)/ 

dr inż. M. Reczulski (10h) 

 
915 – 1000 

1015 – 1100 Development Trends in Papermaking and Printing 

Industry (seminarium)  I, II, III, IV, V  zjazd 

Seminarium dyplomowe (seminarium) VI, VII, 

VIII, IX, X zjazd 

5.24/MS Teams 

dr inż. J. Leks-Stępień  

 

dr hab. inż. S. Khadzhynova, 

prof. uczelni 
1115 – 1200 

1215 – 1300 
Podstawy prawne i etyczne biznesu (wykład) )  I, II, 

IV, V, VI  zjazd 

Seminarium dyplomowe (seminarium) III, VII, 

VIII, IX, X zjazd 

5.24/MS Teams 

Dr D. Klimek 

 

dr hab. inż. S. Khadzhynova, 

prof. uczelni 1315 – 1400 

1415 – 1500 
Development Trends in Papermaking and Printing 

Industry (wykład) terminy zajęć będą podane w 

czasie obecności wykładowcy 

  5.24/MS Teams 

Prof. J.F. Bloch 

1515 – 1600 

    

N
ie

d
zi

el
a

 

815 – 900 

   
915 – 1000 

1015 – 1100 
   

1115 – 1200 

1215 – 1300  
 

 

1315 – 1400 

1415 – 1600    

1415 – 1800    

1815 – 2000    

    

Terminy zjazdów: 

Semestr VII PiP I 

st. 

04-

05.10.25 

11-

12.10.25 

25-

26.10.2

5 

08-09-

11.25 

15-

16.11.2

5 

29-

30.11.25 

13-

14.12.25 

10-

11.01.2

6 

17-

18.01.26 
31.01.1.02.26 

Numer zjazdu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Zajęcia 

prowadzone 

bezpośrednio 

  x x  x   x x 

Zajęcia 

prowadzone 

z wykorzystaniem 

technik i narzędzi 

kształcenia na 

odległość 

x x   x  x x   

 
 

 


